Ofício Circular/022/2008 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 18 de abril de 2008.

Prezado(a) Senhor(a),

É com grande satisfação que lhe comunicamos que V. S.ª receberá o título de “Honra ao Mérito”, por ter sido indicado(a) a concorrer ao título de “Trabalhador do Ano”.
O título ser-lhe-á entregue no próximo dia 26 de abril, sábado, às 20h, em solenidade nas dependências desta Casa de Leis, como parte das comemorações do aniversário de nosso município. Nesse dia, premiaremos também o Sr. Waldenir Ribeiro Cravo Roxo com o título de “Trabalhador do Ano 2008” e premiaremos com a “Medalha Cel. Raul Furquim” alguns bebedourenses que, por algum gesto ou ato de real importância, contribuíram ou ainda contribuem para o desenvolvimento da nossa cidade e da nossa gente.

Contamos com sua honrosa presença.
Atenciosamente,

        Edson Antonio Pereira

     PRESIDENTE

“Deus seja louvado”